"" « ...El quia dóminos Rex dubilauit an ipsius archiepiscopi mandato obedire teno- 
relnr, apud Legionem, legionenseiu et astoricensem episcopos et inris peritos et curiam 
et índices curie cl indices Legionis insimul conriocauit, el omnia acta superius denotata 
in medium curauit deduccre, el quid ipse super hoc de iure deberel faceré requisiuit. 
Juterrogatus domimis Rex a dictis cpiscopis et curia, si archiepiscopus Bracarensis eidem 
mandauerat sicut sripcriiis continelur, respondil quod mandauit e¡ eliiiua uocelitteris 
sigillalis quas deduxil in medium. Unde nos Rodericus Legionensis et Pelrns Aslori- 
censis cpiscopi, habito peritorrim consilio, necnon magnalum el iudicum curie et 
Legionis, inspeclis cliam aclis el sententia sigillo archiepiscopi Bracarensis sigillalis 
domino Regi consnluimiis qualimis abbatem Cellenouc in possessionem monaslerii de 
ibrnoia iuxta mandatum predicli archiepiscopi liierctur el lanquam cxcomunicalum 
sepediclum mililem criitarct. Actum in Legione in curia domiui regis, era M" CC" 
L’ Vil", II" nonas nouembris ». .Iui.10 Gokzáliíz, Aljonso IX, doc. 383, p. ¿¡97.
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**• «Nolum sit omnibus lam presenlibus quam fuluris scrípla presentía .inspecturis 
quod orla foil intencio, inter inagislrum milicie beati jacobi et fratrcs eiusdem ex 
una parte et concilium de Ledesma ex altera, super bis, uidelicel, quod magister ct 
f'ratres petebant a concilio de Ledesma mcdietatem de Villares Dalles cum sua eccle- 
sia sine co quod ibi fralres possidebanl, et super Sánelo Cbrisloforo de Ledesma cum 
sua felegresia• et cum sola regís quos ibi habuerant sine eo quod ibi habenl et ilhs 
cognoscebant. Notandum quod concilium de Ledesma inquietaba! magislrum t— 
tres supradictum super Berrocum pardum ct per Belegium el Salzelie, quas 
ssiones petebant pro heredilale de Ledesma; el ulrique conucncrunl apud Zemoram, 
in domibns Sancli Spirilus, ad indicium coram domino rege. Audilis tandem bine in 
prepositis presenlibus memorie comendalore regni dicli ordinis crim fratribus suis ct 
alcaldibus el bonis bominibus cum caulione data concilio de Ledesma per dominum 
regem Adefonsnm Legionis, et nobiles uiros ct indices eius curie, amicabilis inter 
eos buiusmodi composilio lacla est, scilicet, quod concilium de Ledesma persobicrel 
C morabetinos diclis comendalori et fratribus, tali uidelicel pacto quod utrique pro 
bono pacis, eolaudante el mandante domino rege, abrcnunciabanl omnibus supras- 
criptis inquietarent sed pacificie ct amicabiliter uiuerenl ct concilio de Ledesma teneu- 
tnr defenderc el amparare omnia que sepedicti magister cl fratrcs in potestalc concilii 
de Ledesma haberent, abrenunciando ut diximus omnibus  quibus dictum ordinem 
inquielabanl el quicquid ordo ibi in Ledesma et in termino eius possidebal. 1'acta est 
composilio regnanle domino rege A. in Legione, Gallccie, Asluriis ct Stremalura... » 
1220, febrero i3, Zamora. Julio González, Alfonso IX, doc. 38g, p. 5o3.